
Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (30-Oct-2018)

L474 - Vesta HiVis Versatile
Kolekce: LED
Řada: High Visibility
Vrchní tkanina: 100% Polyester Warp Knit 125g
Vnější karton: 100

Informace o produktu
Vesta  s  klasickými  dvěma  HiVisTex  páskami  a  tkaninou  s  vysokou
viditelností a 3 multifunkčních smyček, které jsou kompatibilní s LED HV07
pro mimořádnou viditelnost za nízkých světelných podmínek.

LED
Řada  PortWest  LED  High  Visibility  využívá  inovativní  integrované  a
kompatibilní LED diody, které nabízejí lepší viditelnost. Jasná fluorescenční
tkanina kombinovaná s retroreflexní páskou HiVisTex a světelnými diodami
LED nabízí  nejvyšší  úroveň  viditelné  ochrany  při  snížených  světelných
podmínkách.

High Visibility
Výstražné oděvy s vysokou viditelností jsou plně certifikované a testované
podle EN ISO 20471 a ANSI. Ideální ochrana a vysoký výkon, styl a pohodlí
bez kompromisů. Tyto oděvy jsou navrženy tak, aby vás udržely v teple,
suchu a viditelně za všech možných podmínek.

Normy
EN ISO 20471 Class 2
RIS-3279-TOM ISSUE 1 (ORANGE ONLY)

  

Části

Multifunkční smyčky vhodné pro LED, radiostanici, pero nebo brýle●

Zapínání na háček a očko pro snažší přístup●

Pohodlný střih pro příjemné nošení●

  Barvy
Zkrácené* Normal* Prodloužen

é*
Extra

prodloužené
*

oranžová S/M -
XXL/3XL

žlutá S/M -
XXL/3XL



Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (30-Oct-2018)

L474 - Vesta HiVis Versatile
Komoditní kód: 6110309100

Zkušební organizace

Praní
              

Upozornění
Nečistit chemicky

Kód zboží Barva délka šířka výška Hmotnost (kg) m3 (m3) EAN13 DUN14
L474YERS/M Zluta 43.0 28.0 52.0 0.1400 0.0626 5036108287031 15036108777225
L474YERL/XL Zluta 43.0 28.0 52.0 0.1600 0.0626 5036108287024 15036108777218
L474YERXX/3X Zluta 43.0 28.0 52.0 0.1700 0.0626 5036108287048 15036108777232


